
Nennungsliste

Stelingen, Dressur- und Springturnier -50 jähriges Jubiläum des RFV Stelingen (362533010)

16.08.2025 - 18.08.2025

#   TEILNEHMER KNR STARTPLÄTZE  PFERDE  VEREIN

Springpferdepr�fung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm  4-6 jähr. Pferde STARTBUCHSTABE R01

194 11 Brockmann, J�rgen Kati van der BeekeRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

308 Unlimited 34

62 12 B�nsch, Alina Mariella Clara Lavendel SRG Schillerslage e.V.

46 13 Hamidi, Carla Cascada WE 3RFV Th�nse

155 Flirtini

154 14 Holst, Eike Flic - FlackRSV Otternhagen

17 15 Holstein, Carola Belle Amie 96Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.

310 16 Kasper, Alena Velvet MRV Heidegut Eschede

2 17 Lockemann, Liselotte Alrighty MightyRV Alvern e.V.

43 Carida F

123 DoubleOSeven

313 Verysmart

132 18 Moe�ner, Theresa El CayadaRV Hannover

190 19 Peters, Charlotte I'm special for youTG Poggenhagen

33 110 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

30 111 Weber, Joachim Cabolina MWRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

187 High challenge W

69 112 Wendland, Berit Cola HRV Hohenrode e.V.

Anzahl Startplätze: 12

Springpferdepr�fung Kl.A** m.Clear-Round Modus 100cm  4-6 jähr. Pferde STARTBUCHSTABE D02

194 11 Brockmann, J�rgen Kati van der BeekeRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

308 Unlimited 34

62 12 B�nsch, Alina Mariella Clara Lavendel SRG Schillerslage e.V.

154 13 Holst, Eike Flic - FlackRSV Otternhagen

17 14 Holstein, Carola Belle Amie 96Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.

2 15 Lockemann, Liselotte Alrighty MightyRV Alvern e.V.

43 Carida F

123 DoubleOSeven

313 Verysmart

33 16 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

69 17 Wendland, Berit Cola HRV Hohenrode e.V.

Anzahl Startplätze: 7

Amateur-Stilspringpr�fung Kl.A* 90cm  LK 4,5,6 STARTBUCHSTABE N03

21 11 Engel, Jenna Berti 27Zucht-u.Reitgemeinschaft Osterwald
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77 12 Glow, Paulina Cosima AJRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

179 13 Groke, Marieke Greta of TopRFV Stelingen e.V.

224 14 Hamann, Kim Leoni MC Fly 19RFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

154 15 Holst, Eike Flic - FlackRSV Otternhagen

109 16 J�necke, Frida Charlotte Dietmar vom LiebhofRFV Isernhagen

284 17 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.

217 18 Miraglia, Nicolina Luftikus 78RFV Stelingen e.V.

240 Nordseeperle

73 19 Pill, Mia Cookie BoRV Meitze

203 Le Filou HT

350 110 Rohr, Alicia Cr�mel 8RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

293 111 Schwarze, Pia Sister Monica xxRG Heisede e. V.

33 212 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

223 113 Tr�mper, Maren MasaruRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

241 Oakheart 2

61 114 Wagner, Johanna Clara 189Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

Anzahl Startplätze: 15

Springprüfung Kl.A* m.steigenden Anforderungen 90cm LK 4,5,6 STARTBUCHSTABE X04

79 11 Benecke, Hannah Crespo 24RV Welze

273 Rozelien

101 12 Bredemeier, Nadine DeppieRFV Steyerberg e.V.

77 13 Glow, Paulina Cosima AJRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

109 14 J�necke, Frida Charlotte Dietmar vom LiebhofRFV Isernhagen

198 15 Lasak, Veronika Victoria La dea della LunaRV Ganderkesee

88 26 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

244 Ph�nix 134

352 17 Olding, Hannah Ravella 35RSG Roggen-Hof e.V.

73 18 Pill, Mia Cookie BoRV Meitze

203 Le Filou HT

82 19 Repnak, Christin CulapaluRSV Auf Klein Varlingen e.V.

350 110 Rohr, Alicia Cr�mel 8RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

293 111 Schwarze, Pia Sister Monica xxRG Heisede e. V.

33 112 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

70 113 Thiemann, Chantal Coleen 33RV Calenberger Land e.V.

223 114 Tr�mper, Maren MasaruRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

241 Oakheart 2

61 115 Wagner, Johanna Clara 189Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

Anzahl Startplätze: 16

Springpr�fung Kl. A** 100cm  LK 4,5,6 STARTBUCHSTABE J05

79 11 Benecke, Hannah Crespo 24RV Welze
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273 Rozelien

101 12 Bredemeier, Nadine DeppieRFV Steyerberg e.V.

57 13 Eckardt, Julia Chelsy 28ZRFV Schwerte e.V.

171 Gisele 11

128 14 Gebhardt, Lea DulcianoFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

146 Finelli

87 15 Klein, Sina Daiki BSRV Heidegut Eschede

198 16 Lasak, Veronika Victoria La dea della LunaRV Ganderkesee

110 17 Leide, William Dijon 49RFV Berkhof e.V.

88 18 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

244 Ph�nix 134

217 19 Miraglia, Nicolina Luftikus 78RFV Stelingen e.V.

240 Nordseeperle

352 110 Olding, Hannah Ravella 35RSG Roggen-Hof e.V.

76 111 Sakowski, Christina Corlestan RPRV Tarmstedt u.U.e.V.

33 112 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

70 113 Thiemann, Chantal Coleen 33RV Calenberger Land e.V.

Anzahl Startplätze: 13

Stilspringpr�fung Kl.L 110cm  LK 3,4,5 STARTBUCHSTABE T06

57 11 Eckardt, Julia Chelsy 28ZRFV Schwerte e.V.

171 Gisele 11

128 22 Gebhardt, Lea DulcianoFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

146 Finelli

87 13 Klein, Sina Daiki BSRV Heidegut Eschede

182 14 Meinecke, Friederike Gunnery SRFV Wunstorf

88 15 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

244 Ph�nix 134

82 16 Repnak, Christin CulapaluRSV Auf Klein Varlingen e.V.

76 17 Sakowski, Christina Corlestan RPRV Tarmstedt u.U.e.V.

33 18 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

Anzahl Startplätze: 9

Springpr�fung Kl.L 110cm  LK 3,4,5 STARTBUCHSTABE A07

128 11 Gebhardt, Lea DulcianoFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

146 Finelli

182 12 Meinecke, Friederike Gunnery SRFV Wunstorf

76 13 Sakowski, Christina Corlestan RPRV Tarmstedt u.U.e.V.

Anzahl Startplätze: 3

Stilspringpr�fung Kl.E 80cm  LK 6+7 STARTBUCHSTABE U09

267 11 Baldrich, Johanna Rosalie 302RFV Schneeren e.V.
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206 12 Berauer, Tara Marie Levinja 18Nienstedter Reiter e.V.

120 13 Drews, Giulia Dorado 219RV B�ckeburg-Meinsen e.V.

207 Levino 35

77 14 Glow, Paulina Cosima AJRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

59 15 Krause, Marja Cincinnati 30RFV Landesbergen e. V.

204 16 K�per, Larissa Legendario 7RFV Landesbergen e. V.

284 17 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.

185 18 Lindemeier, Sandra Julia Henkel's CoradoRV Schneverdingen

317 19 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

211 110 Seegers, Alena Little Miss CinderellaFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl Startplätze: 10

Springreiter-WB 60cm  LK 6,7,0

-zugleich Nachwuchsförderserie PSR Hannover - Miniserie-  
STARTBUCHSTABE G10

236 21 Campos, Emma Jolina New Spirit MWRFV St. Georg Burgdorf e.V.

339 Sinatra

44 12 Engelmann, Alena Carlos 733L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

88 13 Frey, Pia Daimond SRFV Wunstorf

332 Mr. Ned

196 24 Gollub, Helena Kings Erbe STEFRFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf

300 Stella 935

34 15 Meyer, Emilie Faye CampamentaRFV Berkhof e.V.

83 Cupcake 30

331 16 Redeker, Jenna Mr. NedRFV Wunstorf

305 Top Vintago

346 17 Rohr, Carlotta Casanova 557RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

317 18 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

18 19 St�bner, Marie Louise Beltran ZarFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

120 110 Wullkop, Viviane Dorado 219L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

Anzahl Startplätze: 12

Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm  LK 6,7,0

-zugleich Nachwuchsförderserie PSR Hannover - Juniorserie-
STARTBUCHSTABE Q11

236 11 Campos, Emma Jolina New Spirit MWRFV St. Georg Burgdorf e.V.

339 Sinatra

320 12 Carl, Emily Castletown DavidRG Heisede e. V.

120 13 Drews, Giulia Dorado 219RV B�ckeburg-Meinsen e.V.

207 Levino 35

44 14 Engelmann, Alena Carlos 733L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

337 15 Glanz, Luise RubineroPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

196 26 Gollub, Helena Kings Erbe STEFRFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf

300 Stella 935

56 17 Hasselbring, Maya Charming Boy HTG Poggenhagen

222 Margot 10

59 18 Krause, Marja Cincinnati 30RFV Landesbergen e. V.

204 19 K�per, Larissa Legendario 7RFV Landesbergen e. V.

284 110 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.
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185 111 Lindemeier, Sandra Julia Henkel's CoradoRV Schneverdingen

39 112 Nerlich, Christina Capo FRFV Springe e.V.

317 113 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

Anzahl Startplätze: 14

Mannschaftsspring-WB 60cm STARTBUCHSTABE C12

88 11 Frey, Pia Daimond SRFV Wunstorf

332 Mr. Ned

212 12 Hugers, Laurens Little OganaRFV Th�nse

210 Little foot 55

88 13 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

244 Ph�nix 134

331 14 Redeker, Jenna Mr. NedRFV Wunstorf

305 Top Vintago

333 15 Reuter, Ella Mr. NedRFV Wunstorf

305 Top Vintago

Anzahl Startplätze: 5

Jump and Dog  Ehrenpreise für Pferde & Hunde STARTBUCHSTABE M13

206 11 Berauer, Tara Marie Levinja 18Nienstedter Reiter e.V.

337 12 Glanz, Luise RubineroPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

196 13 Gollub, Helena Kings Erbe STEFRFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf

300 Stella 935

56 14 Hasselbring, Maya Charming Boy HTG Poggenhagen

222 Margot 10

199 15 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

217 16 Miraglia, Nicolina Luftikus 78RFV Stelingen e.V.

240 Nordseeperle

39 17 Nerlich, Christina Capo FRFV Springe e.V.

73 18 Pill, Mia Cookie BoRV Meitze

203 Le Filou HT

160 19 Thomas, Nike For VegasTG Poggenhagen

Anzahl Startplätze: 9

Punkte-Spring-WB mit Joker 70cm  LK 6,7,0 STARTBUCHSTABE W14

201 11 Aufdermauer, Andrea Landgr�fin LancyNienstedter Reiter e.V.

160 12 Bock, Assja For VegasTG Poggenhagen

37 13 Buchholz, Mara Cannelle 7TG Poggenhagen

120 14 Drews, Giulia Dorado 219RV B�ckeburg-Meinsen e.V.

207 Levino 35

44 15 Engelmann, Alena Carlos 733L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

196 16 Gollub, Helena Kings Erbe STEFRFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf

300 Stella 935

302 17 Heine, Laura StiflerRV Gest�t Pollhagen e.V.

59 18 Krause, Marja Cincinnati 30RFV Landesbergen e. V.

284 19 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.
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185 110 Lindemeier, Sandra Julia Henkel's CoradoRV Schneverdingen

5 111 M�ller, Nina Amorous Adventure xxRFV Das gro�e Freie e.V.

39 112 Nerlich, Christina Capo FRFV Springe e.V.

65 113 Pohl, Anja Coco Schnell BRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

333 114 Reuter, Ella Mr. NedRFV Wunstorf

305 Top Vintago

6 115 Rother, Saskia Arany's AdventureRFV Wunstorf

80 116 Steinbrecher, Jule Cresselia 3RFV Landesbergen e. V.

81 Crossfire FS

48 117 Weber, Malin Casco MWRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

348 118 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

58 119 Wittleder, Anna-Lena Chiquita KHRRSV Otternhagen

Anzahl Startplätze: 19

Springwettbewerb mit steigenden Anforderungen E 80cm  LK 6,7,0 STARTBUCHSTABE I15

79 11 Ahrbecker, Laureen Crespo 24RV Welze

201 12 Aufdermauer, Andrea Landgr�fin LancyNienstedter Reiter e.V.

120 13 Drews, Giulia Dorado 219RV B�ckeburg-Meinsen e.V.

207 Levino 35

44 14 Engelmann, Alena Carlos 733L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

337 15 Glanz, Luise RubineroPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

196 16 Gollub, Helena Kings Erbe STEFRFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf

300 Stella 935

302 17 Heine, Laura StiflerRV Gest�t Pollhagen e.V.

137 18 Johanningmann, Leni Eros 193RFV Landesbergen e. V.

192 19 Klopoteck, Angelique von IsanderRFV Woltorf u. Umg. e.V.

59 110 Krause, Marja Cincinnati 30RFV Landesbergen e. V.

204 111 K�per, Larissa Legendario 7RFV Landesbergen e. V.

284 112 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.

185 113 Lindemeier, Sandra Julia Henkel's CoradoRV Schneverdingen

39 114 Nerlich, Christina Capo FRFV Springe e.V.

6 115 Rother, Saskia Arany's AdventureRFV Wunstorf

80 116 Steinbrecher, Jule Cresselia 3RFV Landesbergen e. V.

81 Crossfire FS

Anzahl Startplätze: 16

Clear-Round-Springpr�fung Kl.E 80cm  LK 6+7 STARTBUCHSTABE S16

37 11 Buchholz, Mara Cannelle 7TG Poggenhagen

68 12 Dohmeyer, Marie Coffee to go 9RV Hannover

71 Colman's Little Frida LMC

120 13 Drews, Giulia Dorado 219RV B�ckeburg-Meinsen e.V.

207 Levino 35

60 14 Fehlauer, Emily Cisby SRSG Roggen-Hof e.V.

77 15 Glow, Paulina Cosima AJRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

207 16 Gutzmer, Romina Levino 35RFV Wunstorf

56 17 Hasselbring, Maya Charming Boy HTG Poggenhagen
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222 Margot 10

302 18 Heine, Laura StiflerRV Gest�t Pollhagen e.V.

137 19 Johanningmann, Leni Eros 193RFV Landesbergen e. V.

199 110 Kehl, Lina-Matea La VenezianaRFV Berkhof e.V.

59 111 Krause, Marja Cincinnati 30RFV Landesbergen e. V.

284 112 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.

185 113 Lindemeier, Sandra Julia Henkel's CoradoRV Schneverdingen

36 114 Milicevic, Zoe Louise Can youRV Langenhagen e.V.

65 115 Pohl, Anja Coco Schnell BRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

333 116 Reuter, Ella Mr. NedRFV Wunstorf

305 Top Vintago

211 117 Seegers, Alena Little Miss CinderellaFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

264 118 S��, Edda Linn Rociera 12RFV Wipshausen e. V.

214 119 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmb�chen e.V.

58 120 Wittleder, Anna-Lena Chiquita KHRRSV Otternhagen

Anzahl Startplätze: 20

Amateur-Clear-Round-Springpr�fung Kl.A* 90cm  LK 4,5,6 STARTBUCHSTABE E17

107 11 Dehio, Ann-Josephine DiasinoRFV Wedemark

164 Frl. Obama

21 12 Engel, Jenna Berti 27Zucht-u.Reitgemeinschaft Osterwald

60 13 Fehlauer, Emily Cisby SRSG Roggen-Hof e.V.

180 14 Fritsch, Anke Grete HMTG Poggenhagen

202 LB Rubino

77 15 Glow, Paulina Cosima AJRV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd

41 16 G�sseln, Janika von Cara Mia 102RV Langenhagen e.V.

56 17 Hasselbring, Maya Charming Boy HTG Poggenhagen

222 Margot 10

154 18 Holst, Eike Flic - FlackRSV Otternhagen

137 19 Johanningmann, Leni Eros 193RFV Landesbergen e. V.

199 110 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

40 111 Koch, Francesca Captain Jack Sparrow 56RFV Gronau e.V.

283 Samweis Gamdschie 5

284 112 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.

88 213 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

244 Ph�nix 134

36 114 Milicevic, Zoe Louise Can youRV Langenhagen e.V.

350 115 Rohr, Alicia Cr�mel 8RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

211 116 Seegers, Alena Little Miss CinderellaFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

91 117 Siebert, Luna-Marie Danja MSRFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

33 318 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

214 119 Wiedemann, Jil Anna Birgit Livella HRFV Neuwarmb�chen e.V.

306 120 Zdunek, Caya Torres 3RV Langenhagen e.V.
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Anzahl Startplätze: 23

Mini-Stilspring-WB - ohne erlaubte Zeit 60cm  U21 LK 6,7,0 LK 6 ohne Start in A** STARTBUCHSTABE O18

267 11 Baldrich, Johanna Rosalie 302RFV Schneeren e.V.

160 12 Bock, Assja For VegasTG Poggenhagen

353 13 Dammermann, Ava ShirleyRFV V�rie e.V.

68 14 Dohmeyer, Marie Coffee to go 9RV Hannover

71 Colman's Little Frida LMC

196 15 Gollub, Helena Kings Erbe STEFRFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf

300 Stella 935

336 16 Gro�, Felicitas Rio JassRG Isernhagen e.V.

207 17 Gutzmer, Romina Levino 35RFV Wunstorf

248 18 K�sterke, Jolina PiratRFV Wunstorf

264 19 S��, Edda Linn Rociera 12RFV Wipshausen e. V.

48 110 Weber, Malin Casco MWRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

348 111 Witt, Marlene Golden Sunny 3RFV Berkhof e.V.

120 112 Wullkop, Viviane Dorado 219L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

306 113 Zdunek, Rika Torres 3RG Isernhagen e.V.

Anzahl Startplätze: 13

Springprüfung Kl.A* m.steigenden Anforderungen 90cm  LK 4,5,6 STARTBUCHSTABE F19

107 11 Dehio, Ann-Josephine DiasinoRFV Wedemark

164 Frl. Obama

21 12 Engel, Jenna Berti 27Zucht-u.Reitgemeinschaft Osterwald

179 13 Groke, Marieke Greta of TopRFV Stelingen e.V.

41 14 G�sseln, Janika von Cara Mia 102RV Langenhagen e.V.

56 15 Hasselbring, Maya Charming Boy HTG Poggenhagen

222 Margot 10

212 16 Hugers, Laurens Little OganaRFV Th�nse

210 Little foot 55

199 17 Kehl, Lilly-Cayenne La VenezianaRFV Berkhof e.V.

40 18 Koch, Francesca Captain Jack Sparrow 56RFV Gronau e.V.

283 Samweis Gamdschie 5

88 29 Meyer, Pia Daimond SRFV Wunstorf

244 Ph�nix 134

350 110 Rohr, Alicia Cr�mel 8RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

33 111 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

223 112 Tr�mper, Maren MasaruRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

241 Oakheart 2

191 113 W�lke, Swana Indian Summer 139RV Aller-Weser e.V.

306 114 Zdunek, Caya Torres 3RV Langenhagen e.V.

Anzahl Startplätze: 15

Amateur-Springpr�fung Kl. A** 100cm  -Oldie-Cup 2025- STARTBUCHSTABE P20
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194 11 Brockmann, J�rgen Kati van der BeekeRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

308 Unlimited 34

180 12 Fritsch, Anke Grete HMTG Poggenhagen

202 LB Rubino

255 13 Gerhardy, Marion QuizduellRFV Harsum u.U.e.V.

314 Vincent Red

212 14 Hugers, Laurens Little OganaRFV Th�nse

210 Little foot 55

198 15 Lasak, Veronika Victoria La dea della LunaRV Ganderkesee

174 16 Pla�, Barthold Go for it van de RostalRG Schillerslage e.V.

33 17 Simon, Stella Camilla RougeRSV Kr�he-St�ckse e.V.

75 Corlantinus

161 Fr�ulein Simon

55 18 Trautvetter, Ralph Charly M 4L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

Anzahl Startplätze: 8

F�hrz�gel-WB STARTBUCHSTABE B21

356 11 Haag, Frieda Elvira

319 12 Mende, Michel Zuidhoeve's EmilyRFV Nienburg e. V.

327 13 Porath, Tilda Hof Ter Eekters SanderRV Welze

225 14 Rudnick, Matilda Mellow cesarRG Heidorn e.V.

341 15 Schott, Liliana WinnyRFV Brelinger Berg e.V.

181 16 Sievers, Jasper Elija Grimaldi 76RFV Wechold-Martfeld u.U. e.V.

354 17 Wiesel, Polly Marie Krezi

242 18 Zingler, Liv Oehmer's BeautyRFV V�rie e.V.

Anzahl Startplätze: 8

Springprüfung Kl.A** m.steigenden Anforderungen 100cm  LK 4,5,6 STARTBUCHSTABE L22

79 11 Benecke, Hannah Crespo 24RV Welze

273 Rozelien

255 12 Engelke, Bernward QuizduellRFV Harsum u.U.e.V.

314 Vincent Red

351 13 F�hrer, Ida CassidiaRFV Westercelle/Altencelle

128 14 Gebhardt, Lea DulcianoFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

146 Finelli

255 15 Gerhardy, Marion QuizduellRFV Harsum u.U.e.V.

314 Vincent Red

249 16 Hoppe, Lena-Marie Power Play 50RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

63 17 Kreimeyer-Sieghan, Ulrike Claus 69RSG Roggen-Hof e.V.

74 18 Krentel, Marie Sophie CordylloFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

3 19 Lanz, Hannah Amal 12Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

198 110 Lasak, Veronika Victoria La dea della LunaRV Ganderkesee

82 111 Repnak, Christin CulapaluRSV Auf Klein Varlingen e.V.

76 112 Sakowski, Christina Corlestan RPRV Tarmstedt u.U.e.V.

191 113 W�lke, Swana Indian Summer 139RV Aller-Weser e.V.
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Anzahl Startplätze: 13

Springpr�fung Kl.L 110cm  LK 3,4,5 STARTBUCHSTABE V23

281 11 Busching, Dietmar Samantha 191RSG Roggen-Hof e.V.

255 12 Engelke, Bernward QuizduellRFV Harsum u.U.e.V.

314 Vincent Red

128 23 Gebhardt, Lea DulcianoFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

146 Finelli

255 14 Gerhardy, Marion QuizduellRFV Harsum u.U.e.V.

314 Vincent Red

249 15 Hoppe, Lena-Marie Power Play 50RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

182 16 Meinecke, Friederike Gunnery SRFV Wunstorf

82 17 Repnak, Christin CulapaluRSV Auf Klein Varlingen e.V.

163 18 Rischbode, Sophie Frieda 265RV Graf von Schmettow e.V.

76 19 Sakowski, Christina Corlestan RPRV Tarmstedt u.U.e.V.

50 110 Seegers, Janina CasselforniaFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

253 Quentchen Gl�ck W

12 111 Stargardt, Hannah BaquiboReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

195 Kibo 14

84 112 Wrachtrup, Lara Cyra 83Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl Startplätze: 13

Jump and Run STARTBUCHSTABE H24

353 11 Dammermann, Ava ShirleyRFV V�rie e.V.

162 12 Elstermann, Cinja Frida Gold 39RFV Stelingen e.V.

169 Galena 6

337 13 Glanz, Luise RubineroPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

328 14 Grass, Angela Hof Ter Eekters SanderRSV Otternhagen

192 15 Klopoteck, Angelique von IsanderRFV Woltorf u. Umg. e.V.

284 16 K�ppen, Sabine Santino 166RFV Stelingen e.V.

280 17 Thieleb�rger, Mia Sophie Sam 1204RFV Hubertus Kolshorn e.V.

304 Tackmann's Cronut

Anzahl Startplätze: 7

Punktespringpr�fung Kl.L mit "Mettwurst-Joker" 110cm  LK 3,4,5

-Jubiläumsprüfung zum 50 jährigen bestehen des RFV Stelingen
STARTBUCHSTABE R25

79 11 Benecke, Hannah Crespo 24RV Welze

273 Rozelien

281 12 Busching, Dietmar Samantha 191RSG Roggen-Hof e.V.

128 13 Gebhardt, Lea DulcianoFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

146 Finelli

63 14 Kreimeyer-Sieghan, Ulrike Claus 69RSG Roggen-Hof e.V.

74 15 Krentel, Marie Sophie CordylloFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

3 16 Lanz, Hannah Amal 12Verein f. Vielseitigkeitsreiterei e

182 17 Meinecke, Friederike Gunnery SRFV Wunstorf

163 18 Rischbode, Sophie Frieda 265RV Graf von Schmettow e.V.

76 19 Sakowski, Christina Corlestan RPRV Tarmstedt u.U.e.V.
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50 110 Seegers, Janina CasselforniaFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

253 Quentchen Gl�ck W

12 111 Stargardt, Hannah BaquiboReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

195 Kibo 14

55 112 Trautvetter, Ralph Charly M 4L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

84 113 Wrachtrup, Lara Cyra 83Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

Anzahl Startplätze: 13

Dressurpr�fung Kl.A**  A12/2 STARTBUCHSTABE D26

227 11 Eichhorst, Lara-Antonia Meridians MaverickRFV Isernhagen

67 22 Ernstmeier-Breuner, Katrin Coeur BRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

144 13 Fox, Laura Federtanz 4RFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

224 14 Hamann, Kim Leoni MC Fly 19RFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

152 15 Hartje, Kimberly Flashdance 94RSG Roggen-Hof e.V.

49 16 Heimann, Julia Cash for LifeRV Meitze

90 17 Kirchner, Ida Luisa Dancing Queen 238RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

238 No Angel S

167 18 Konopacki, Nadja Fynn JoeRFV Gronau e.V.

268 19 K�ster, Svenja Rosalie 303Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

92 110 Lindenau, Luisa Sophie Danny da CostaRFV Aller-Leine

2 111 Lockemann, Liselotte Alrighty MightyRV Alvern e.V.

43 Carida F

123 DoubleOSeven

313 Verysmart

145 112 M�ller, Julia Fidelias DreamRV Calenberger Land e.V.

245 113 Neck, Anna-Lena Picasso G 2Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

301 114 Rieder, Greta Catarina Stella's SecretRFV Isernhagen

140 115 Schledorn, Anika Fabienne 502Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

86 116 Schlicht, Emily Dacapo SavioFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

282 117 Schmitt, Charlotte Sammy Deluxe JuniorRFV Stelingen e.V.

32 118
Schwanstecher Dr.,
Annekatrin

CalilRV Graf von Schmettow e.V.

100 Demian Navid

114 Divali 4

165 Fuchur 103

99 119 Siefert, Stefanie Deichhof's SchampusFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

126 120 Vehring, Laura Zoe Duke Diamond 3RFV Wedemark

Anzahl Startplätze: 21

Amateur-Dressurprüfung Kl.L* -Trense- L3

-Jubiläumsprüfung zum 50 jährigen bestehen des RFV Stelingen-
STARTBUCHSTABE N27

53 11 Abel, Tatjana Cevin 37RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

206 12 Berauer, Tara Marie Levinja 18Nienstedter Reiter e.V.

299 13 Berhard, Kathrin Sputnik 127RFV Das gro�e Freie e.V.

232 14 Bonse, Katharina Mr. Perfect 3RFV Gronau e.V.
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231 15 Borcherding, Simone Money Maker 14RFV Landesbergen e. V.

315 Vinessa 4

107 16 Dehio, Ann-Josephine DiasinoRFV Wedemark

164 Frl. Obama

227 17 Eichhorst, Lara-Antonia Meridians MaverickRFV Isernhagen

162 18 Elstermann, Cinja Frida Gold 39RFV Stelingen e.V.

169 Galena 6

67 29 Ernstmeier-Breuner, Katrin Coeur BRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

200 110 Feise, Victoria Luisa Lady H�bschiRFStall Tidow e.V.

144 111 Fox, Laura Federtanz 4RFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

298 112 Garbe, Hanna Souzie PRFV Allertal e.V.

46 113 Hamidi, Carla Cascada WE 3RFV Th�nse

155 Flirtini

115 114 Hamidi Dr., Dina Divina FoxyRFV Th�nse

157 Flora Incognita

289 Sheila KJ

139 115 Hennig, Franziska FabadabadosyRG Schillerslage e.V.

277 116 Heuer, Lena Safira 62RV V�lksen e. V.

96 117 J�rgens, Katharina Dantino KJRFV Vogtei-Ruthe

177 Graciano KJ

167 118 Konopacki, Nadja Fynn JoeRFV Gronau e.V.

104 119 Kruck, Sarah Luisa Diacontina 4RVV Badenstedt e.V.

118 Donna Noblesse Descania

119 Donnerfee's Jovinette

269 R�themeiers Lovely Vaiana

133 120 Kruse, Svenja Ellington 13RFV Neuwarmb�chen e.V.

148 Fipps 4

20 121 K�hnel, Marion Benny Boy 3RFV B�tenberg-Wietzen e.V.

149 Fire Legend

268 122 K�ster, Svenja Rosalie 303Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

28 123 Meyer, Pia Marie Buckingham's BrilliantDeister RFV St.Georg Barsinghausen

11 124 Nitsch, Anna-Olyvia Bad Boy Boogie HSRFV Nienburg e. V.

97 Dear Diary

94 125 Pa�, Anna Dante�s DiorRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

301 126 Rieder, Greta Catarina Stella's SecretRFV Isernhagen

271 127 Saakel, Annabell Royal Lady 58Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

32 128
Schwanstecher Dr.,
Annekatrin

CalilRV Graf von Schmettow e.V.

100 Demian Navid

114 Divali 4

165 Fuchur 103

78 129 Slawisch, Melina Cosmo 105Zucht-u.Reitgemeinschaft Osterwald

129 130 T�njes, Ann-Kathrin Duna ButterflyRV Calenberger Land e.V.

285 131 Worthmann, Nele Sarotti's ValentineRV Alvern e.V.
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Anzahl Startplätze: 32

Amateur-Dressurprüfung Kl.L* -Trense- L2 STARTBUCHSTABE X28

53 11 Abel, Tatjana Cevin 37RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

299 12 Berhard, Kathrin Sputnik 127RFV Das gro�e Freie e.V.

232 13 Bonse, Katharina Mr. Perfect 3RFV Gronau e.V.

107 14 Dehio, Ann-Josephine DiasinoRFV Wedemark

164 Frl. Obama

261 15 Ehlers, Alisa Regrette Rien HRFV Auetal e.V.

162 16 Elstermann, Cindy Jasmin Frida Gold 39RFV Stelingen e.V.

67 17 Ernstmeier-Breuner, Katrin Coeur BRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

200 18 Feise, Victoria Luisa Lady H�bschiRFStall Tidow e.V.

115 19 Hamidi Dr., Dina Divina FoxyRFV Th�nse

157 Flora Incognita

289 Sheila KJ

139 110 Hennig, Franziska FabadabadosyRG Schillerslage e.V.

277 111 Heuer, Lena Safira 62RV V�lksen e. V.

246 112 Holler, Nike Pina WutzRFV Wunstorf

229 113 H�usler, Andrea Mightys kind of MagicRV Linderte e.V.

96 114 J�rgens, Katharina Dantino KJRFV Vogtei-Ruthe

177 Graciano KJ

311 115 Kirchhof, Anna VencountRFV Isernhagen

104 116 Kruck, Sarah Luisa Diacontina 4RVV Badenstedt e.V.

118 Donna Noblesse Descania

119 Donnerfee's Jovinette

269 R�themeiers Lovely Vaiana

133 117 Kruse, Svenja Ellington 13RFV Neuwarmb�chen e.V.

148 Fipps 4

20 118 K�hnel, Marion Benny Boy 3RFV B�tenberg-Wietzen e.V.

149 Fire Legend

297 119 Luther, Marie Chanel Soley la BellaRFV Landesbergen e. V.

252 120 Malina, Sina Queenbee
RFV St�ckheim-Wolfenb�ttel zu
Halch

28 121 Meyer, Pia Marie Buckingham's BrilliantDeister RFV St.Georg Barsinghausen

11 122 Nitsch, Anna-Olyvia Bad Boy Boogie HSRFV Nienburg e. V.

97 Dear Diary

94 123 Pa�, Anna Dante�s DiorRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

271 124 Saakel, Annabell Royal Lady 58Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

218 125 Sander, Lina Lupus LuRV Hubertus Schlo� Ricklingen

125 126 Sauer, Annette DuckschRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

89 127 Schlesinger, Bianca Daisy 1015RFV St. Georg Aerzen

32 128
Schwanstecher Dr.,
Annekatrin

CalilRV Graf von Schmettow e.V.

100 Demian Navid

114 Divali 4
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165 Fuchur 103

72 129 Stolte Dr., Isabell-Beate Colorado de LuxeGes. f. Jagdreiterei - RV Westerode

291 Sir Manni 3

98 130 Tiedt, Marie-Christin D�fiRV Heidegut Eschede

129 131 T�njes, Ann-Kathrin Duna ButterflyRV Calenberger Land e.V.

285 132 Worthmann, Nele Sarotti's ValentineRV Alvern e.V.

Anzahl Startplätze: 32

Amateur-Dressurpr�fung Kl.M* -Trense- M3 STARTBUCHSTABE J29

299 21 Berhard, Kathrin Sputnik 127RFV Das gro�e Freie e.V.

10 12 Besser, Lilly Avatar 15RFV Isernhagen

261 13 Ehlers, Alisa Regrette Rien HRFV Auetal e.V.

42 14 Falkewitz, Elisa Caribic Sun von der B�rdeRV Engensen

175 Golden Glow

250 Princess of Notting Hill

159 15 Fischer, Lena Victoria For RobbieRVS Hannover-Bemerode e. V.

290 16 Gniesmer Dr., Sarah Sir Ferdinand 4RFV Springe e.V.

46 17 Hamidi, Carla Cascada WE 3RFV Th�nse

155 Flirtini

115 18 Hamidi Dr., Dina Divina FoxyRFV Th�nse

157 Flora Incognita

289 Sheila KJ

14 19 Hoppmann, Marleen Beaujolais 33RFVoV Hubertus Langenhagen

19 Belvenie

247 Pinot Noir 25

311 110 Kirchhof, Anna VencountRFV Isernhagen

133 111 Kruse, Oliver Ellington 13RFV Neuwarmb�chen e.V.

7 112 Kr�mer, Kira Area Fifty-oneRSG Roggen-Hof e.V.

275 113 K�nig, Madlen Ruby BlueRFV Isernhagen

122 114 L�tjens, Kira DorfkindRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

252 115 Malina, Sina Queenbee
RFV St�ckheim-Wolfenb�ttel zu
Halch

168 116 Mundt, Lea Sophie G-Star 2RFV Gronau e.V.

89 117 Schlesinger, Bianca Daisy 1015RFV St. Georg Aerzen

32 118
Schwanstecher Dr.,
Annekatrin

CalilRV Graf von Schmettow e.V.

100 Demian Navid

114 Divali 4

165 Fuchur 103

13 119 Sponagel, Carl Barberini CBRFV Isernhagen

117 120 Sternbeck, Merle Donja 226Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

72 121 Stolte Dr., Isabell-Beate Colorado de LuxeGes. f. Jagdreiterei - RV Westerode

291 Sir Manni 3

303 122 Vollbrecht Dr., Claudia Sunny ChickRFV Brelinger Berg e.V.
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166 123 Winkler, Jessica
F�rst Frederik vom
Felsenstein

RV V�lksen e. V.

170 Gandalf's Shadowfax

176 Goodnight's Gandalf

Anzahl Startplätze: 24

Amateur-Dressurpferdeprüfung Kl.A 4-6 jähr. Pferde DA3/2 STARTBUCHSTABE T30

15 11 B�hre, Marisol Bel Ami 94RFV Wunstorf

347 12 Czerwinski, Alina Diamond Girl 38Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

156 13 Dalmer, Christin Flora 599RFV Wunstorf

256 14 Elvers, Kerstin Raffaello 54RFV Schneeren e.V.

42 15 Falkewitz, Elisa Caribic Sun von der B�rdeRV Engensen

175 Golden Glow

250 Princess of Notting Hill

106 16 Gegner, Cynthia Diamond Heart CGRV Aller-Weser e.V.

1 17 Goslar Dr., Christine A Capella 10RFV Otze e.V.

136 Emmilotta

213 Little Quax

251 Quax 67

108 18 G�bel, Constanze Die Eine oder Keine 5RV Graf von Schmettow e.V.

115 19 Hamidi Dr., Dina Divina FoxyRFV Th�nse

157 Flora Incognita

289 Sheila KJ

151 110 Hartwig, Julia First Lady 305RFV Emmerthal

235 New Little Girl

276 Rush Hour JH

14 111 Hoppmann, Marleen Beaujolais 33RFVoV Hubertus Langenhagen

19 Belvenie

247 Pinot Noir 25

96 112 J�rgens, Katharina Dantino KJRFV Vogtei-Ruthe

177 Graciano KJ

93 113 K�hne, Constanze Danny Da Costa 2RV Liebenburg e. V.

220 114 Mittelh�user, Julia Macan 9RV Meitze

111 115 Mortfeld, Romy Dimma LimmRFV Wunstorf

54 116 M�nkel, Christine Chakaria MRFVoV Hubertus Langenhagen

265 Rock my Heart L

317 Vote Vaiana

309 117 Popall, Nina VeelynRFV Seesen u.U. e.V.

16 118 Reiter, Vivien Bellatrice WRFV Das gro�e Freie e.V.

95 119 Roitsch, Annika Dantico RRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

135 120 Schindler, Tatjana EmilsonRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

287 Scooby Doo 47

263 121 Stein, Anika Rikki Tikki Tavi 3RV Wilkenburg e.V.

124 122 Sturm, Janine Dream Date 9RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

26 123 Wehling, Natalie Bonjour BillyRFV Auetal e.V.

243 124 Wolfert, Leonie PatitataRFV Westercelle/Altencelle

318 125 W�stmann, Lara Marie Zuckerpuppe 79RFV Isernhagen

ENCORE (Version 0.9.5.1285) - VA: 362533010

DATEI: list_entries.pdf

Seite 15 von 20

gedruckt am 13.08.2025 um 11:12:15



Anzahl Startplätze: 25

Dressurpr�fung Kl.A* A5/2 LK 5+6 STARTBUCHSTABE A31

297 11 Bayer, Katharina Sophie Soley la BellaRV Hubertus Schlo� Ricklingen

221 12 Behnel, Kaja Maraya 5RSV Clauen e. V.

147 13 Bitterkleit, Nadine Fino FideliusRFV Nienburg e. V.

173 14 Bruns, Jessika Global CandyReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

193 Jody 24

156 15 Dalmer, Christin Flora 599RFV Wunstorf

288 16 Flock, Ricarda Selebration HWDeister RFV St.Georg Barsinghausen

270 17 Fredewe�, Katharina Royal Edition 4RV Barwedel u.U. e.V.

143 18 Frerichmann, Lea Fancy Lou 2RFV Stelingen e.V.

152 19 Hartje, Kimberly Flashdance 94RSG Roggen-Hof e.V.

105 110 Hue, Friederike Diamiro 2RV Hubertus Schlo� Ricklingen

229 111 H�usler, Andrea Mightys kind of MagicRV Linderte e.V.

27 212 Je�berger, Nadja Bring me SunshineRV Engensen

262 Right on time 4

90 113 Kirchner, Ida Luisa Dancing Queen 238RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

238 No Angel S

240 114 Klarmann Dr., Christiane NordseeperleRFV Stelingen e.V.

183 115 Kopietz, Leni Sofia Habanero 28RV Meitze

268 116 K�ster, Svenja Rosalie 303Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

127 117 Lahmann, Sabine Duke of York 7RV u. Ponygruppe Dollbergen

24 118 Leopold, Hanna-Sofia Bolle 31L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

113 219 Meyer, Birgit Diva La Viva 5RV Hubertus Schlo� Ricklingen

245 120 Neck, Anna-Lena Picasso G 2Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

102 121 Penger, Marah Der Gl�ckspilzRFV B�tenberg-Wietzen e.V.

189 Hollyday 9

254 122 Reimann, Lea Sophie Quidams-AcordinaRFV Wedemark

140 123 Schledorn, Anika Fabienne 502Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

86 124 Schlicht, Emily Dacapo SavioFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

282 125 Schmitt, Charlotte Sammy Deluxe JuniorRFV Stelingen e.V.

317 126 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

9 127 Schumann, Dorit Arkansas 56L�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

138 Estelle 73

91 128 Siebert, Luna-Marie Danja MSRFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

99 129 Siefert, Stefanie Deichhof's SchampusFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

263 130 Stein, Anika Rikki Tikki Tavi 3RV Wilkenburg e.V.

223 231 Tr�mper, Maren MasaruRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

241 Oakheart 2

26 132 Wehling, Natalie Bonjour BillyRFV Auetal e.V.

Anzahl Startplätze: 35

Dressur-WB DW 3, 2 Reiter  LK 6,7,0

-zugleich Nachwuchsförderserie PSR Hannover - Juniorserie-
STARTBUCHSTABE K32

267 11 Baldrich, Johanna Rosalie 302RFV Schneeren e.V.

173 12 Bruns, Jessika Global CandyReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen
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193 Jody 24

324 13 B�decker, Katia DestynoRFV Das gro�e Freie e.V.

236 24 Campos, Emma Jolina New Spirit MWRFV St. Georg Burgdorf e.V.

339 Sinatra

158 15 Ehrlich, Carlotta Flower ManReit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

237 16 Fr�hlich, Tarja Nigg NovaPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

337 17 Glanz, Luise RubineroPferdesport Warmeloh - Hof Alt e.V.

334 18 Hipler, Anna-Marina QuallinoRFV Westercelle/Altencelle

279 19 Jan�en, Tilda Saltarin 5Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

342 110 Junglas, Jessica XantoRV Welze

127 111 Lahmann, Sabine Duke of York 7RV u. Ponygruppe Dollbergen

319 112 Mende, Pauline Zuidhoeve's EmilyRFV B�tenberg-Wietzen e.V.

178 113 Mild, Charlotte Grandezza SanRFV Berkhof e.V.

29 114 Pinkvo�, Marit Buffalo Blues xxRFV Wunstorf

219 115 Satkowski, Jana LuxusproblemRFV Landesbergen e. V.

130 116 Schmidt, Silvia Dunhill DiamondL�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

317 117 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

344 118 Skoruppa, Franziska Pep Guardiola WRV Hohenrode e.V.

323 119 Struck, Lara Darcys Puck 9RFV Westercelle/Altencelle

18 120 St�bner, Marie Louise Beltran ZarFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

160 121 Thomas, Nike For VegasTG Poggenhagen

197 122 Welborn, Vanessa L' Ami's HopeRSG Hof W�hler e.V.

Anzahl Startplätze: 23

Amateur-Dressurpr�fung Kl.A* A5/2 -Oldie-Cup 2025- STARTBUCHSTABE U33

197 11 Buchsbaum, Sandra L' Ami's HopeRV Cham Badi

233 12 Deutschmann, Britta Naughty Boy 12TG Poggenhagen

67 23 Ernstmeier-Breuner, Katrin Coeur BRFV Rodewald Mandelsloh e.V.

266 14 Heckmann, Heidrun Rodino 6RFV Landesbergen e. V.

142 15 Hittmeyer, Anja Fame of FireRV Holte-Langeln e. V.

154 16 Holst, Eike Flic - FlackRSV Otternhagen

229 17 H�usler, Andrea Mightys kind of MagicRV Linderte e.V.

27 28 Je�berger, Nadja Bring me SunshineRV Engensen

262 Right on time 4

240 19 Klarmann Dr., Christiane NordseeperleRFV Stelingen e.V.

93 110 K�hne, Constanze Danny Da Costa 2RV Liebenburg e. V.

127 111 Lahmann, Sabine Duke of York 7RV u. Ponygruppe Dollbergen

113 212 Meyer, Birgit Diva La Viva 5RV Hubertus Schlo� Ricklingen

112 113 R�mmert, Franziska Dingeling Ding Dong BRV Hubertus Schlo� Ricklingen

135 114 Schindler, Tatjana EmilsonRV Sachsenreiter Gr. Eilstorf e.V.

287 Scooby Doo 47

140 115 Schledorn, Anika Fabienne 502Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

72 116 Stolte Dr., Isabell-Beate Colorado de LuxeGes. f. Jagdreiterei - RV Westerode

291 Sir Manni 3

223 217 Tr�mper, Maren MasaruRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

241 Oakheart 2
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243 118 Wolfert, Leonie PatitataRFV Westercelle/Altencelle

Anzahl Startplätze: 22

Reiter-WB Schritt - Trab WB 227 STARTBUCHSTABE G34

335 11 Gebhardt, Dehlia-Philin Quincy JonesFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

150 12 Gieseke, Rike Marie Firefly 79RFV Wunstorf

294 Snoop Doc

338 13 Hoffmann, Emma Marie ShirleyRFV V�rie e.V.

226 14 Nordmeyer, Rieka Melthes SintjeFahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

344 15 Rauhut, Leona Jolin Pep Guardiola WRV Hohenrode e.V.

22 16 Spier, Enya-Sophie Beschenhof DarwinPSV Niedernw�hren e.V.

242 17 Zingler, Ella Oehmer's BeautyRFV V�rie e.V.

Anzahl Startplätze: 7

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp WB 228 STARTBUCHSTABE Q35

325 11 Birke, Mila Ashley GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

172 Gladdys 51

274 Rubina Fly

326 12 Birke, Nele Thalia GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

172 Gladdys 51

274 Rubina Fly

354 13 Cabalor, Aliya KreziRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

236 14 Campos, Emma Jolina New Spirit MWRFV St. Georg Burgdorf e.V.

339 Sinatra

150 15 Gieseke, Rike Marie Firefly 79RFV Wunstorf

294 Snoop Doc

338 16 Hoffmann, Emma Marie ShirleyRFV V�rie e.V.

357 17 Jonas, Emilia SchnappiRFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

321 18 Lossie, Henrike Centannials LarissaRFV Hubertus Kolshorn e.V.

280 Sam 1204

304 Tackmann's Cronut

304 19 Lossie, Matilda Tackmann's CronutRFV Hubertus Kolshorn e.V.

307 Ulbargens Janus

4 110 Malarski, Lea Pearly 26RFV Th�nse

355 111 Mattus, Hannah FridaLister Ponyschule e.V.

329 Kalle

358 112 M�ller, Liv FilouLister Ponyschule e.V.

208 113 M�ller, Mariella Lilo's LeopoldRFV Aller-Leine

292 114 Ogbukagu, Lia Sissy SinfonieRSG Roggen-Hof e.V.

29 115 Pinkvo�, Marlene Buffalo Blues xxRFV Wunstorf

181 116 Sievers, Nieke Amadea Grimaldi 76RFV Wechold-Martfeld u.U. e.V.

322 117 Sommer, Ulla CharlyL�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

330 118 Steinbrecher, Ida Louis PajtasRFV Landesbergen e. V.

80 119 Steinbrecher, Jule Cresselia 3RFV Landesbergen e. V.

81 Crossfire FS

340 120 Waschkus, Marielle SunshineRFV Otze e.V.
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Anzahl Startplätze: 20

Dressurreiter-WB DRW 1, 4 Reiter

-zugleich Nachwuchsförderserie PSR Hannover - Miniserie-
STARTBUCHSTABE C36

325 11 Birke, Mila Ashley GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

172 Gladdys 51

274 Rubina Fly

326 12 Birke, Nele Thalia GipsyRFV Woltorf u. Umg. e.V.

172 Gladdys 51

274 Rubina Fly

236 13 Campos, Emma Jolina New Spirit MWRFV St. Georg Burgdorf e.V.

339 Sinatra

359 14 Garvens, Beatrice Anna ToffeeRFV Engelbostel u.Umgeb.e.V.

334 15 Hipler, Anna-Marina QuallinoRFV Westercelle/Altencelle

279 16 Jan�en, Tilda Saltarin 5Fahrgem. Eichenhof e.V. Heitlingen

357 17 Jonas, Emilia SchnappiRFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

248 18 K�sterke, Jolina PiratRFV Wunstorf

321 19 Lossie, Henrike Centannials LarissaRFV Hubertus Kolshorn e.V.

280 Sam 1204

304 Tackmann's Cronut

304 110 Lossie, Matilda Tackmann's CronutRFV Hubertus Kolshorn e.V.

307 Ulbargens Janus

4 111 Malarski, Lea Pearly 26RFV Th�nse

355 112 Mattus, Hannah FridaLister Ponyschule e.V.

329 Kalle

319 113 Mende, Pauline Zuidhoeve's EmilyRFV B�tenberg-Wietzen e.V.

34 114 Meyer, Emilie Faye CampamentaRFV Berkhof e.V.

83 Cupcake 30

178 115 Mild, Charlotte Grandezza SanRFV Berkhof e.V.

358 116 M�ller, Liv FilouLister Ponyschule e.V.

208 117 M�ller, Mariella Lilo's LeopoldRFV Aller-Leine

292 118 Ogbukagu, Lia Sissy SinfonieRSG Roggen-Hof e.V.

29 119 Pinkvo�, Marit Buffalo Blues xxRFV Wunstorf

346 120 Rohr, Carlotta Casanova 557RFV St. Georg Osterwald u.U. e.V.

219 121 Satkowski, Jana LuxusproblemRFV Landesbergen e. V.

317 122 Schulz, Romy Vote VaianaRV Langenhagen e.V.

344 123 Skoruppa, Franziska Pep Guardiola WRV Hohenrode e.V.

330 124 Steinbrecher, Ida Louis PajtasRFV Landesbergen e. V.

80 125 Steinbrecher, Jule Cresselia 3RFV Landesbergen e. V.

81 Crossfire FS

323 126 Struck, Lara Darcys Puck 9RFV Westercelle/Altencelle

279 127 Tsaliki, Lola Saltarin 5RV Hohenrode e.V.

Anzahl Startplätze: 27

Kost�m-K�r f�r 2 Reiter

-Ehrenpreis für das schönte Kostüm-
STARTBUCHSTABE M37

103 11 Bartling, Marlene Di LailaRFV Rodewald Mandelsloh e.V.
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150 12 Gieseke, Rike Marie Firefly 79RFV Wunstorf

294 Snoop Doc

90 13 Kirchner, Ida Luisa Dancing Queen 238RFV Rodewald Mandelsloh e.V.

238 No Angel S

248 14 Lippold, Victoria PiratRFV Wunstorf

322 15 Sommer, Ulla CharlyL�ndl. RV Lindhorst u.U. e.V.

22 16 Spier, Enya-Sophie Beschenhof DarwinPSV Niedernw�hren e.V.

Anzahl Startplätze: 6
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